
llllllllljljjlljjjjjjjljllllllllll

Zápis
z 2. zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice,
konaného dne 14. 11. 2022 od 18:00 hodin.

Sp. zn: OM/0865/2022/02
C.j. OM/O866/2022

Přítomni: 9 /S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M. Hanzl,

D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich/

Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu, Mikulovice, Valčíkova 52

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno
v 18:03 starostou obce, který se ujal řízením zastupitelstva. Předsedající konstatoval,
že zasedání bylo řádně svoláno podle 5 92 odst. 1 zákona o obcích. Informace podle
5 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Mikulovice
zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 4.11. 2022 do 15.
11. 2022

Předsedající dále zprezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1)
konstatoval, že přítomno je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Bod č. 1 — Schválení proqramu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.

Starosta obce konstatoval, že zastupitelka paní Adéla Štanglová podala námitku
k zápisu z ustanovujícího zasedání dne 17.10.2022. Tato námitka musí být projednána
na 2. jednání zastupitelstva.

Starosta obce navrhl doplnit program jednání zastupitelstva bod č. 21 Kupní smlouva
uzavřená mezi obcí Mikulovice, Valčíkova 52, 530 02 Pardubice a VS Point s.r.o.
Jaurisova 515/4 Michle, 140 00 Praha 4 na / Pořízení venkovní elektronické úřední
desky v rámci čerpání dotace „Mikulovice — místo pro život“ název projektu
CZ.03.4.74/0.0/0_O/18_092/OO14493, Mikulovice — místo pro život.

Dále navrhl doplnit program jednání o bod č. 22 Námitka kzápisu z ustanovujícího
zasedání dne 17.10.2022



Usnesení č. 19/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje doplnění programu 0 bod č. 21 — Kupnísmlouva uzavřená mezi obcí Mikulovice, Valčíkova 52, 530 02 Pardubice a VSPoint s.r.o. Jaurisova 515/4 Michle, 140 00 Praha 4 na ! Pořízení venkovníelektronické úřední desky v rámci čerpání dotace „Mikulovice — místo pro život“název projektu CZ.03.4.74I0.0/00l18_092/0014493, Mikulovice — místo pro život ao bod č. 22 - Námitka k zápisu z ustanovujícího zasedání dne 17.10.2022
Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlinová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 19/22 bylo schváleno.

Usnesení č. 20/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje následující program 2. zasedání.
Navržený program:

1) Schválení programu
2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Cenová nabídka — zpracování PD ve stupni Dokumentace pro společné územní

a stavební řízení / DÚSP /, a dokumentace pro provedení stavby / PDPS/
Chodnik pro chodce, Mikulovice, ulice Valčíkova a Devotyho

4) Rozpočet obce Mikulovice na rok 2023 — příprava návrhu
5) Střednědobý výhled rozpočtu Obce Mikulovice na rok 2024 a 2025 - příprava

návrhu
6) Rozpočet ZŠ a MŠ Mikulovice na rok 2023 příprava návrhu
7) Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Mikulovice na rok 2024 a 2025 příprava

návrhu
8) Rozpočtové opatření č.5/2022
9) Návrh Smlouvy mezi obcí Mikulovice a Dopravním podnikem města Pardubic a.s.

o veřejných službách v přepravě cestujících k zajištění dopravní obslužnosti obce
Mikulovice na rok 2023

10)Návrh Smlouvy - Dodatku o nakládání s komunálním odpadem uzavřená mezi
obcí Mikulovice a SmP — Odpady a.s. na rok 2023

11)Návrh Smlouvy o nakládání s komunálním odpadem a smlouva o práci spojené s
likvidací odpadu na separačním dvoře v Dražkovicích uzavřená mezi obcí
Mikulovice a SmP — Odpady na rok 2023

12)Návrh Dodatku ke smlouvě č. 2014003 na zajišťování služeb v oblasti nakládání
s odpady mezi obcí Mikulovice a zhotovitelem MARIUS PEDERSEN a.s.
Dělnická 380 44, 533 53 Pardubice na rok 2023

13)Návrh Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického
kraje na rok 2023



14)Jmenování redakční rady obce Mikulovice
15)Finanční veřejná podpora (dotace) složkám a spolkům obce Mikulovice na rok

2023 -příprava návrhu
16)Jmenování člena školské rady
17)Žádost ředitele ZŠ 0 převedení financí z rezervního fondu do investičního fondu
18)Veřejnoprávní smlouva o výkonu sjednaných činnosti Městské policie na území

obce Mikulovice
19)Plán inventur na rok 2022
20)Směrnice o finanční kontrole č.3/2022
21)Kupní smlouva uzavřená mezi obcí Mikulovice, Valčíkova 52, 530 02 Pardubice

a VS Point s.r.o. Jaurisova 515/4 Michle, 140 00 Praha 4 na / Pořízení venkovní
elektronické úřední desky v rámci čerpání dotace „Mikulovice — místo pro život“
název projektu CZ.03.4.74/0.0/OO/18_092/0014493, Mikulovice — místo pro život

22)Námitka k zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva konaného dne
17.10.2022

23)Různé

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (s. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)

Proti: O

Zdrželí se: 0

Usnesení č. 20/22 bylo schváleno.

Bod č. 2 — Určení ověřovatelů a zapisovatele.
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Adélu Štanglovou a Pavla Beneše,
zapisovatele zápisu Josefa Nentvicha. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Usnesení č. 21/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice určuje ověřovateli zápisu Adélu Štanglovou a
Pavla Beneše a zapisovatele zápisu J. Nentvicha.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M. Hanzl,

D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)

Proti: 0

Zdrželí se: O

Usnesení č. 21/22 bylo schváleno.



Bod č. 3 - Cenová nabídka 7 zpracování PD ve stupni Dokumentace pro společnéúzemní a stavební řízení / DUSP /, a dokumentace pro provedení stavby / PDPS /Chodník pro chodce, Mikulovice, ulice Valčíkova a Devotyho

Starosta obce přednesl cenovou nabídku zastupitelstvu a požádal zastupitele ostanovisko. Zastupitelé vdiskuzi vyjádřili požadavek, aby starosta před podpisemobjednávky projednal problematiku přeložky sítí.

Usnesení č. 22/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje cenovou nabídku na zpracování PD vestupni Dokumentace pro společné územní a stavební řízení I DÚSP I, adokumentace pro provedení stavby ! PDPS / Chodník pro chodce, Mikulovice,ulice Valčíkova a Devotyho a ukládá starostovi obce uzavřít objednávku.
T: 30.11. 2022
Z: starosta

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 22/22 bylo schváleno.

Bod č. 4 - Rozpočet obce Mikulovice na rok 2023 - příprava návrhu

Starosta obce přednesl návrh rozpočtu obce Mikulovice na rok 2023 zastupitelstvu,
konstatoval, že návrh byl projednán a připraven na pracovním jednání členů
zastupitelstva dne 7.11.2022. Návrh rozpočtu musí být vyvěšen na úřední desce aschválen na 3. jednání zastupitelstva. Dále požádal zastupitele o stanovisko a poté
přednesl návrh usnesení.

Usnesení č. 23/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje návrh rozpočtu obce Mikulovice na
rok 2023.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 23 /22 bylo schváleno.

4



Bod. č. 5 - Střednědobý výhled rozpočtu Obce Mikulovice na rok 2024 a 2025 -
příprava návrhu

Starosta obce přednesl návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce zastupitelstvu,
konstatoval, že návrh byl projednán a připraven na pracovním jednání členů
zastupitelstva dne 7.11.2022. Střednědobý výhled musí být vyvěšen na úřední desce
a schválen na 3. jednání zastupitelstva. Dále požádal zastupitele o stanovisko a
přednesl návrh usnesení.

Usnesení č. 24/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje návrh střednědobého výhledu
rozpočtu Obce Mikulovice na rok 2024 a 2025.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 24 /22 bylo schváleno.

Bod č. 6 - Rozpočet zš a MŠ Mikulovice na rok 2023 - příprava návrhu

Starosta obce přednesl zastupitelstvu návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Mikulovice na rok 2023
a konstatoval, že návrh byl projednán s ředitelem ZŠ a MŠ Mikulovice a připraven na
pracovním jednání členů zastupitelstva dne 7.11.2022. Návrh musí být vyvěšen na
úřední desce a schválen na 3. jednání zastupitelstva. Dále požádal zastupitele o
stanovisko a poté přednesl návrh usnesení.

Usnesení č. 25/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Mikulovice na
rok 2023.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 25/22 bylo schváleno.



Bod č. 7 - Střednědobý výhled rozpočtu zš a MŠ Mikulovice na rok 2024a 2025 - příprava návrhu

Starosta obce přednesl zastupitelstvu návrh střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ
Mikulovice na rok 2024 a 2025 a konstatoval, že návrh byl připraven ředitelem ZŠ aMS M. Lukešem a projednán na pracovním jednání členů zastupitelstva dne7.11.2022. Návrh musí být vyvěšen na úřední desce a schválen na 3. Jednánízastupitelstva. Dále požádal zastupitele o stanovisko a poté přednesl návrh usnesení.
Usnesení č. 26/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje návrh střednědobého výhledurozpočtu ZS a MS Mikulovice na rok 2024 a 2025.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 26 /22 bylo schváleno.

Bod č. 8 - Rozpočtové opatření č.5!2022

Starosta obce přednesl důvod a účel navrženého rozpočtového opatřenízastupitelstvu, konstatoval, že návrh byl projednán na jednání finančního výboru a
pracovním jednání členů zastupitelstva dne 7.11.2022. Dále požádal zastupitele ostanovisko a přednesl návrh usnesení.

Usnesení č. 27/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje rozpočtové opatření č.5!2022.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 27/22 bylo schváleno.



Bod č. 9 - Návrh Smlouvy mezi obcí Mikulovice a Dopravním podnikem města
Pardubic a.s. o veřejných službách v přepravě cestujících k zajištění dopravní
obslužnosti obce Mikulovice na rok 2023

Starosta obce sdělil zastupitelům, že důvodem projednání této problematiky je potřeba
shody na postupu sdělení požadavků obce na Dopravní podnik, na dopravní
obslužnost obce. Zastupitelé v diskusi přednesli návrhy na změny některých
stávajících linek a doporučili zrušit linku MHD č.1 Dopravního podniku s příjezdem ve
pracovní dny v 10:15 hod. a odjezdem v 10:20 hod. ke dni 1.1.2023.

Bod č. 10 - Návrh Smlouvy — Dodatku o nakládání s komunálním odpadem
uzavřená mezi obcí Mikulovice a SmP — Odpady a.s. na rok 2023

Starosta obce sdělil zastupitelům, že důvodem projednání této problematiky je potřeba
shody na způsobu nakládání sodpadem vobci. Navrhl, aby zásady svozů, to
znamená dodavatel, četnost, počty a svozy velkých kontejnerů atd. byly ponechány na
stejné úrovni jako v roce 2022. Dále sdělil, že ihned po obdržení návrhu smlouvy
smlouvu předloží zastupitelům. Starosta obce dále konstatoval, že je předpoklad
zvýšení nákladů obce o cca 15 procent oproti letošnímu roku.
Zastupitelé v diskusi konstatovali, že nakládání s odpady v obci je na dobré úrovni. I

přes zvýšené náklady obce na svoz doporučili ponechat cenu za svoz TKO ve výši
600,- Kč/osoba/rok a u BIO odpadu ve výši 700,— Kč/popelnici/rok. Starosta dále
informoval, že po obdržení dodatku ke smlouvě na rok 2023 předloží návrh
zastupitelům.

Bod č. 11 - Návrh Smlouvy o nakládání s komunálním odpadem a smlouva o
práci spojené s likvidací odpadu na separačním dvoře v Dražkovicích uzavřená
mezi obcí Mikulovice a SmP — Odpady na rok 2023

Starosta obce sdělil zastupitelům, že důvodem projednání této problematiky je potřeba
shody na způsobu zabezpečení využívání separačního dvora Dražkovice občany
Mikulovic. Sdělil, že požadavek obce na změny provozní doby separačního dvora
nebyl dosud dodavatelem akceptován. Konstatoval, že obecní úřad bude nadále
hledat cesty kúpravě podmínek a rozšíření provozní doby separačního dvora o
sobotu. Dále sdělil, že ihned po obdržení návrhu smlouvy na rok 2023 ji předloží
zastupitelům.

Bod č. 12 - Návrh Dodatku ke smlouvě č. 2014003 na zajišťování služeb v oblasti
nakládání s odpady mezi obcí Mikulovice a zhotovitelem MARIUS PEDERSEN
a.s. Dělnická 380 44, 533 53 Pardubice na rok 2023



Starosta obce sdělil zastupitelům, že důvodem projednání této problematiky je potřebashody na způsobu nakládání s odpadem v obci. Navrhl, aby zásady svozů, toznamená dodavatel, četnost, počty a svozy velkých kontejnerů atd. byly ponechány nastejné úrovni jako v roce 2022.
Dále sdělil, že ihned po obdržení návrhu smlouvy smlouvu předloží zastupitelům apožádal zastupitele o stanoviska.
Zastupitel pan M. Votřel doporučil, aby byla na rok 2024 udělána poptávka na cenovounabídku jiných firem zabezpečující svoz odpadů z důvodu porovnání finančnívýhodnosti.

Bod č. 13 - Návrh Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti na části územíPardubického kraje na rok 2023

Starosta obce sdělil zastupitelům, že v současné době jedná s Pardubickým krajem opřípravě Smlouvy. Požadavek obce je i přes navrhované snížení počtu linek, zachovatstávající obslužnost obce.
Zastupitelé v diskusi konstatovali, že některé linky jsou přetížené a řidiči v Mikulovicíchani nezastaví.

Bod č. 14 - Jmenování redakční rady obce Mikulovice

Starosta obce sdělil, že výběr členů redakční rady pokračuje a není uzavřen. Je
předpoklad, že na 3. jednání zastupitelstva dojde kjejímu jmenování. Dále požádal
zastupitele o stanovisko. Vnásledné diskusi byla debatována možnost změny
Z redakční rady na redakční výbor. Zastupitelstvo se nakonec dohodlo ponechat
současný formát, tj. redakční radu.
Zastupitelé vzali informaci na vědomí.

Bod č. 15 — Finanční veřejná podpora (dotace) složkám a spolkům obce
Mikulovice na rok 2023 příprava návrhu

Starosta obce konstatoval, že všechny složky a spolky předaly požadavky na finanční
podporu nebo dotaci v ústní nebo písemné formě a požadované částky jsou zahrnuty
v rozpočtových položkách návrhu rozpočtu obce na rok 2023. Dále konstatoval, zve
požádal ty představitele složek a spolků, kteří nedodali požadavky v písemné forme,
aby je doručili do 18.11.2022.



Bod č. 16 - Jmenování člena školské rady

$tarosta obce přednesl návrh jmenovat členem školské rady zastupitelku paní Adélu
Stanglovou a navrhl usnesení.

Usnesení č. 28/22:

zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje členem školské rady paní Adélu
Stanglovou.

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, M. Hanzl, D. Tycová,
D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)

Proti: O

Zdrželi se: 1 (A. Štanglová)

Usnesení č. 28/22 bylo schváleno.

Bod č. 17 - Žádost ředitele ZŠ 0 převedení financí zrezervního fondu do
investičního fondu

Starosta obce přednesl — Žádost ředitele ZŠ 0 převedení financí z rezervního fondu
do investičního fondu, vysvětlil její důvody — nákup konvektomatu do školní jídelny.
Následně navrhl usnesení.

Usnesení č. 29/22:

Zastupitelstvo obce schvaluje převedení částky 266.995, - Kč z rezervního fondu
ZŠ a MŠ Mikulovice do investičního fondu a zároveň použití investičního fondu
na nákup investice.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 29/22 bylo schváleno



Bod č. 18 - Veře'no rávní smlouva o v'konu s'ednan'ch činnosti Městsképolicie na území obce Mikulovice

Starosta obce informoval zastupitele, že v návrhu smlouvy od Městské policiespatřoval formální nedostatky a vrátil ji k přepracování.
Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí.

Bod č. 19 - Plán inventur na rok 2022

Starosta obce přednesl návrh provedení inventur majetku obce Mikulovice na rok2022 a navrhl usnesení.

Usnesení č. 30/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje Plán inventur na rok 2022 a složeníinventarizační a likvidační komise.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K.
Fendrich)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 30/22 bylo schváleno.

Bod č. 20 - Směrnice o finanční kontrole č. 3I2022

Starosta obce přednesl povinnost obce zpracovat dokument — Směrnice o finanční
kontrole. Přednesl její znění a konstatoval, že její znění bylo konzultováno a
odsouhlaseno finančním odborem Krajského úřadu Pardubického kraje.
Dále navrhl usnesení.

Usnesení č. 31/22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje směrnici č.3/2022 o finanční kontrole
obce Mikulovice.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: O

10



Zdrželi se: O

Usnesení č. 31 /22 bylo schváleno.

Bod č. 21 - Kupní smlouva uzavřená mezi obcí Mikulovice, Valčíkova 52, 530 02
Pardubice a VS Point s.r.o. Jaurisova 515/4 Michle, 140 00 Praha 4 na / Pořízení
venkovní elektronické úřední desky v rámci čerpání dotace „ Mikulovice — místo
pro život“ název projektu CZ.03.4.74/0.0/00/18_092l0014493, Mikulovice- místo pro
život

Starosta obce vysvětlil důvody návrhu a navrhl usnesení.

Usnesení č. 32I22:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje Kupní smlouvu uzavřenou mezi obcí
Mikulovice, Valčíkova 52, 530 02 Pardubice a VS Point s.r.o. Jaurisova 515/4
Michle, 140 00 Praha 4 na Pořízení venkovní elektronické úřední desky v rámci
čerpání dotace „Mikulovice místo pro život“ název projektu
CZ.03.4.74I0.0IOOI18_092l0014493, Mikulovice- místo pro život.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 32/22 bylo schváleno.

Bod č.22 Námitky k zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva konaného dne
17.10.2022

Starosta obce seznámil zastupitele s podanými námitkami zaslané zastupitelkou paní
A. Štanglovou a předal ji slovo k vyjádření.
Paní A. Štanglová přednesla znění námitek a sdělila, že nezpochybňuje přijatá
usnesení a informovala zastupitele, že zápis je vždy nutné řádně ověřit.
Místostarosta obce, zapisovatel zápisu z ustanovujícího zasedání zastupitelstva obce
konstatoval, že v napjaté atmosféře jednání došlo ze strany zapisovatele k chybnému
zaznamenání některých výroků. Přijatá usnesení však nejsou zpochybňována a jsou
platná.
Místostarosta obce požádal, aby zastupitelé obce v budoucnu předávali svá vyjádření,
pokud je chtějí v přesném znění uvést v zápisech, zapisovateli v písemné formě, nebo
je nadiktovali přímo na jednání do zápisu.

Starosta obce navrhl usnesení.

Usnesení č. 33/22:

11



Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí přednesené námitky. Námitkynemají vliv na přijatá usnesení. Námitky budou přiloženy k zápisuz ustanovujícího zastupitelstva.

Výsledek hlasování:

Pro: 9 (S. Meduna, J. Nentvich, M. Votřel, A. Štanglová, M.

Hanzl, D. Tycová, D. Havlínová, P. Beneš, K. Fendrich)
Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 33/22 bylo schváleno.

Bod č. 23 - Různé

Starosta informoval, že pan Josef Procházka, ul. Dlouhá, věnoval obci vánoční strom
— stříbrný smrk vysoký 12 m, který bude umístěn a vyzdoben u ZŠ Mikulovice arozsvícen 27.11.2022.
Dále informoval o jednání se Zásilkovnou na dalším zvětšení kapacity boxu. Ta jemožná až od jara 2023,
Zastupitel K. Fendrich a přítomný občan Mikulovic pan Aleš Dynter tlumočili stížnostobčanů na zápach z kanalizace v ulici Na Kopci. Starosta obce konstatoval, že tutostížnost projedná s VaK Pardubice.
Paní Kateřina Němcová se dotazovala na možnosti rozšíření chodníku v ul. Devotyho
u fary.

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 19.55 hod.

Přílohy zápisu:
1) Prezenční listina

, ,2) Zveřejněna informace o konání zasedání podle 5 93 odst. 1 zakona o ObCICh
3) Námitka k zápisu z ustanovujícího zasedání dne 17.102022

Zápis byl vyhotoven dne: 16.11. 2022

tue. JouZapisovatel: Josef Nentvich ................................
„

“' ff./f. ofp/„ž,Ověřovatelé: Adéla Stanglová lůžky/Á .............. dne ..??
..................

Sta rosta:


